
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

 
DECRETO N°  01/2019 

 
 
OGGETTO : 

 
DETERMINAZIONE RETRIBUZIONE DI POSIZIONE AL 

DIPENDENTE SIG.  DEBERNARDI GEOM . LIVIO . 
 

 
IL SINDACO 

 
L’anno DUEMILADICIANNOVE addì  DODICI del mese di  APRILE nella Sede 
Municipale la sottoscritta  GRIGNOLIO Armanda  nella sua qualità di Sindaco del Comune di 
Balzola 
 
Richiamato il proprio Decreto n. 4 del 24/05/2016  con il quale si attribuiva al dipendente 
comunale sig. Debernardi geom. Livio le seguenti responsabilità dei servizi  – tributi- 
commercio ed attività produttive – lavori pubblici – gestione beni demaniali e patrimoniali – 
edilizia u/urbanistica- gestione del territorio ed ambiente – istruzione , stabilendo altresì  la 
relativa retribuzione di posizione in annui €. 8.000,00, comprensiva della 13^ mensilità 
 
Che in data 10/04/2019 si è proceduto , in attuazione al CCLN  18/05/2018, alla pesatura delle 
posizioni organizzative da parte del nucleo di valutazione incaricato; 
 
Che con la delibera GC n. 36  del 10/04/2019, resa immediatamente eseguibile, si prendeva atto 
di tale pesatura stabilendo  l’ammontare della retribuzione di posizione in €. 10.000,00  
 
Vista la propria competenza all’assegnazione dell’indennità di posizione  
 
Visto il il CCNL  18/05/2018 
 
Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 

DECRETA 
 
1) CONFERMARE quanto già stabilito con proprio decreto n. 04 del 24/05/2016 in ordine 
all’attribuzione delle responsabilità dei servizi – tributi - commercio ed attività produttive – 
lavori pubblici – gestione beni demaniali e patrimoniali – edilizia u/urbanistica- gestione del 
territorio ed ambiente – istruzione al dipendente  geom. Debernardi Livio  categoria  D4 
 
 
2) CONFERMARE  in €. 10.000,00 annui comprensiva della 13^ mensilità la retribuzione di 
posizione  con decorrenza immediata . 

COPIA 



 
3) TRASMETTERE  il presente al Responsabile del Servizio personale . 
 

IL SINDACO  
F.to  GRIGNOLIO   Armanda  

 
_____________________________________________________________________________ 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì    06/06/2019 
 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  
F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa  


